
..^-- ... _ mi--— —-n

L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario Istruttore

(Do osso)

II Dirigente Amministrativo

(Dott\ssa Lu

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data 2 G LUG. 2017 (Legge n. 69 del 18.06.2009)

W* = Agenzia Regionale

per {Informatica e la Telematica

0
DETERMINAZIONE N. DEL 2 0 LUG. 2017

OGGETTO:

Conferimento incarico di rappresentanza e difesa in giudizio all'Avv. Pieriuigi De Nardis. Liquidazione

fattura (Rif. Deliberazione di conferimento incarico n. 33 del 18.05.2017).

giorno
20 LUG. 2017

.a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzìa Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRETTORE GENERALE

II Dirigente Amministrativo

(Don.

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata

trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

en. 78 del 5.02.2007;

VISTA la Deliberazione n. 48 del 18.05.2015 con cui è stato affidato l'incarico di rappresentanza e difesa in

giudizio all'Avv. Pieriuigi De Nardis per il ricorso promosso dinanzi al Tribunale di Teramo, Sezione Lavoro, dal Sig.

(omissis);

VISTA la sentenza del Tribunale di Teramo, Sezione Lavoro, n. 481/2016 (prot. ARIT n. 2046 del

06.10.2016) con la quale è stato rigettato il ricorso proposto dal Sig. (omissis) nei confronti dell'Agenzia;

VISTO il ricorso in Corte di Appello di L'Aquila proposto dal Sig. (omissis) acquisito agli atti con prot. n.

2045 del 06.10.2016;

VISTA la Deliberazione n. 33 del 18.05.2017 con cui è stato affidato l'incarico di rappresentanza e difesa in

giudizio all'Avv. Pieriuigi De Nardis per il ricorso promosso dinanzi Corte di Appello di L'Aquila dal Sig. (omissis) ;

PRESO ATTO che nella Deliberazione n. 33/2017 è stato stabilito per l'esecuzione dell'incarico de quo una

spesa complessiva di euro 3.806,40 (tremilaottocentosei/40 euro) IVA, c.a.p. e spese incluse, corrispondente ai

livelli minimi previsti dal Decreto 10 marzo 2014, n. 55, "Regolamento recante la determinazione dei parametri per la

liquidazione dei compensi per la professione forense, ai sensi dell'artìcolo 13, comma 6, della legge 31 dicembre



2012: n. 247", come richiesto nel preventivo trasmesso dall'Avv. De Nardis acquisito al prot. ARIT n. 780 del

15.05.2017;

VISTA la fattura n. 13 del 12.06.2017 acquisita al prot n. 1006 del 16.06.2017 di euro 3.806,40

(tremilaottocentosei/40 euro) IVA e cap. inclusi emessa dall'Avv. Pierluigi De Nardis in riferimento all'incarico

conferito con Deliberazione n. 33/2017;

PRESO ATTO dalla documentazione agli atti dell'Agenzia che l'Avv. De Nardis ha espletato l'incarico

secondo quanto stabilito dal mandato conferito;

CONSIDERATO che nella Deliberazione n. 33/2017 è stata impegnata la somma di euro 3.806,40

{tremilaottocentosei/40 euro) IVA e cap. inclusi, sul capitolo 180 del Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019;

RISCONTRATA la regolarità della fattura;

RISCONTRATA la regolare esecuzione della prestazione effettuata;

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione della fattura in oggetto;

DETERMINA

1. di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

costituendone anche motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare all'Aw. Pierluigi De Nardis la somma di euro 3.806,40 (tremilaottocentosei/40 euro)

in riferimento alla fattura n. 13 del 12.06.2017 acquisita al prot. n, 1006 del 16.06.2017 emessa per le

prestazioni riferite all'incarico conferito con Deliberazione n. 33 del 18.05.2017, sul cap. 180 del Bilancio di

Previsione finanziario 2017-2019.


